

Чон-Кеминский айыл окмоту

ОсОО «БиЭм Ассист»

18 от 26.07.18г

Чон-Кеминский айыл-окмот

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 3

на строительство мини футбольного поля с. Шабдан

« _____ » _____ 2018 г.

Сметная стоимость: **705.721** тыс. сом.
 монтажных работ: **85.426** тыс. сом.
 Нормативная трудоемкость: **0.150** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **19.856** тыс. сом.
 Всего по смете с НДС **790.408** тыс. сом.

н в базисных ценах на 01.01.2016 по НБ: "Киргизская Республика".

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стоим. ед., сом			Общая стоимость, сом			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
		оплата труда осн. раб.	материалы	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	оплата труда осн. раб.	материалы	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
								на ед.	всего
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

глобальные начисления: Н15= 1.15, Н16= 1.15

27-13-009-01	5.55	17 576.71	16 015.11	59.54	97 550.75	88 883.86	330.45	12.35	68.5425
укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие типа FLD Champion Supra 40 высотой ворса 40 мм, калибр тафтинга 5/8" или 3/4", засыпное песком и резиновой крошкой, 100 м2		1 502.06			8 336.44				

Вычл.ресурсы: X03-0020:[ЭМ-(16.68=416.88*0.04), ЗПМ-(5.14=128.38*0.04)]; X03-0100:[ЭМ-(251.61=474.74*0.53), ЗПМ-(68.04=128.38*0.53)]; X38-0145:[ЭМ-(6088.62=1734.65*3.51), ЗПМ-(513.48=146.29*3.51)]; X38-0146:[ЭМ-(17.01=567.15*0.03), ЗПМ-(4.39=146.29*0.03)]; X38-0163:[ЭМ-(0.72=23.96*0.03)]; X38-0240:[ЭМ-(75.81=106.78*0.71)]; X39-0600:[ЭМ-(14.43=22.55*0.64)]; X40-0002:[ЭМ-(149.72=554.52*0.27), ЗПМ-(39.50=146.29*0.27)]; X50-0001:[ЭМ-(216.30=332.77*0.65), ЗПМ-(83.45=128.38*0.65)]; C01-3505-0001:[М-(6153.65=579.44*10.62)]; C01-6205-0002:[М-(6511.09=3830.05*1.7)]

С прайс лист. Клей полиуретановый двухкомпонентный Forbo-149, кг	58.941	200.00	200.00		11 788.20	11 788.20			
Объем: (9.24)*10.62									
C01-6210-0001* Песок, тн	9.435	300.00	300.00		2 830.50	2 830.50			
Объем: (9.24)*1.7									

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
106-0020* итие из искусственной травы, м2 Объем (9.24)*103.0	571.65	800.00	800.00		457 320.00	457 320.00			
3-015-21 са точек пенальти из искусственной и, диаметром: 22 см, калибр инга покрытия 5/8' или 3/4', 10 шт. Источ.ресурсы: C01-3505-0001:[M-(521.50=579.44*0.9)]	0.2	118.50 40.63	77.82	0.05	23.70 8.13	15.56	0.01	0.3	0.06
13-015-05 ка сплошных параллельных еточных линий из искусственной ы, ширина линии: 10 см, калибр инга покрытия 5/8' или 3/4', 100 п.м. Источ.ресурсы: X38-0240:[ЭМ-(4.27=106.78*0.04)]; C01-3505-0001:[M-(18542.08=579.44*32)]	2.4	3 495.48 717.81	2 775.60	2.07	8 389.14 1 722.74	6 661.44	4.97	5.3	12.72
райс лист. й полиуретановый ккомпонентный Forbo-149, кг Объем: 0.18+76.8	76.98	200.00	200.00		15 396.00	15 396.00			
Имущество лент учтена в общей стоимости покрытия искусственного газона - п.10									
3-03-596-01 ежектор, отдельно устанавливаемый стальной конструкции на земле, с ипой мощностью: Вт 500, 100 шт. Источ.ресурсы: X02-0082:[ЭМ-(3921.93=1385.84*2.83), ЗПМ-(464.71=164.21*2.83)]; X40-0002:[ЭМ-(1569.29=554.52*2.83), ЗПМ-(414.00=146.29*2.83)]; C25-2506-0002:[M-(77063.25=467.05*165)]	0.12	37 218.01 27 314.71	9 372.23	531.07	4 466.16 3 277.76	1 124.67	63.73	188	22.56
кладные расходы	95%				3 113.87				
етная прибыль	65%				2 130.54				
его с НР и СП					9 710.58				
прайс лист. оимость прожектора, шт	12	3 400.00	3 400.00		40 800.00	40 800.00			
08-02-146-01 абель до 35 кВ с креплением кладными скобами, масса 1 м, кг, до 5, 100 м кабеля	2.494	4 872.00 2 077.80	2 794.20		12 150.76 5 182.03	6 968.73		14.7	36.6618

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<p>ит.ресурсы: X02-0082:[ЭМ-(332.60=1385.84*0.24), ЗПМ-(39.41=164.21*0.24)]; X03-0040:[ЭМ-(3284.15=707.79*4.64), ЗПМ-(761.93=164.21*4.64)]; X03-0061:[ЭМ-(30.59=8.79*3.48)]; X03-0165:[ЭМ-(2053.27=590.02*3.48), ЗПМ-(509.09=146.29*3.48)]; X40-0002:[ЭМ-(133.08=554.52*0.24), ЗПМ-(35.11=146.29*0.24)]; X1-1903-0001:[М-(1677.97=67.65*24.8)]; C01-4002-0003:[М-(189.87=65927.17*0.00288)]; C01-4101-0001:[М-(17.03=694.90*0.0245)]; C01-7226-0001:[М-(336.78=13.58*24.8)]; C25-1901-0002:[М-(1.00=996.05*0.001)]; C25-2502-0001:[М-(2.84=136.31*0.0208)]; C29-0304-0001:[М-(589.98=368739.42*0.0016)]; X9-0705-0006:[М-(344.66=689.32*0.5)]</p>									
адные расходы	95%				4 922.93				
ная прибыль	65%				3 368.32				
о с НР и СП					20 442.01				
-1102-0002	0.257	32 198.14	32 198.14		8 274.92	8 274.92			
<p>вода силовых для электрических зювок на напряжение до 380 В с юминиевыми жилами с несущим сом, облегченные марки АВТВ, с лом жил - 2 и сечением 4 мм², 1000 м</p>									
6-02-374-01	1	560.97	69.26		560.97	69.26		3.21	3.21
<p>од в здание в стальной трубе, провод- чением до 16 мм², количество оводов в линии 2, шт.</p>									
<p>Вычт.ресурсы: X02-0082:[ЭМ-(6.93=1385.84*0.005), ЗПМ-(0.82=164.21*0.005)]; X03-0040:[ЭМ-(1974.73=707.79*2.79), ЗПМ-(458.15=164.21*2.79)]; X40-0002:[ЭМ-(2.77=554.52*0.005), ЗПМ-(0.73=146.29*0.005)]</p>									
кладные расходы	95%				467.12				
метная прибыль	65%				319.61				
Всего с НР и СП					1 347.71				
08-03-526-01	2	447.99	225.18	5.38	895.98	450.36	10.76	1.56	3.12
<p>автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до 25, шт.</p>									
<p>Вычт.ресурсы: X02-0082:[ЭМ-(2.77=1385.84*0.002), ЗПМ-(0.33=164.21*0.002)]; X40-0002:[ЭМ-(1.11=554.52*0.002), ЗПМ-(0.29=146.29*0.002)]</p>									
кладные расходы	95%				413.12				
Сметная прибыль	65%				282.66				
Всего с НР и СП					1 591.76				
С прайс лист.	2	250.00	250.00		500.00	500.00			
<p>Стоимость автомата, шт</p>									
08-03-599-01	1	614.85	210.97	1.43	614.85	210.97	1.43	2.77	2.77
<p>Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 6, шт.</p>									
<p>Вычт.ресурсы: X02-0082:[ЭМ-(13.86=1385.84*0.01), ЗПМ-(1.64=164.21*0.01)]; X40-0002:[ЭМ-(5.55=554.52*0.01), ЗПМ-(1.46=146.29*0.01)]</p>									
кладные расходы	95%				382.33				
Сметная прибыль	65%				261.59				

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
с НР и СП						1 258.77				
айс лист. стоимость щитка, шт	1	1 500.00	1 500.00			1 500.00	1 500.00			
айс лист. пги инженера сметчика (согласно п/п п. 4.73 МДС 81-01-2015) 1%, к.т оправки: М: =3023710/1.12*0.01	1	26 997.41	26 997.41			26 997.41	26 997.41			

ИТОГО ПО ПЛАНУ ПРОИЗВОДСТВА						690 059.34	669 791.88	411.35		149.6443
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						19 856.12				
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ ВХОДЯЩИЕ В РАСЦЕНКАХ -						69 763.64	59 898.91	75.92		68.3218
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=95 по стр. 36, 38, 40, 41, 43)						9 788.81				
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 36, 38, 40, 41, 43)						51 074.92				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						9 299.37				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 362.73				
МАТЕРИАЛОВ -						85 425.74				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						620 295.70	609 892.97	335.43		81.3225
ВСЕГО ПО ПЛАНУ ПРОИЗВОДСТВА						10 067.31				
ПРОИЗВОДСТВА						2 830.50				
ПРОИЗВОДСТВА						620 295.70				
ПРОИЗВОДСТВА						705 721.44				
ПРОИЗВОДСТВА										
ПРОИЗВОДСТВА						669 791.88				
ПРОИЗВОДСТВА						19 856.12				
ПРОИЗВОДСТВА						411.35				
ПРОИЗВОДСТВА						9 299.37				
ПРОИЗВОДСТВА						6 362.73				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
о СМР					705 721.4				
	12				84 686.57				
О ПО ПЛАНУ ПРОИЗВОДСТВА С					790 408.02				

ИОЛНИТЕЛЬ:

директор ОсОО «БиЭм Ассист» Джороев Э.Т.

ЗАКАЗЧИК:

Глава Чон-Кеминского айыл окмоту

Сулайманов Н.Ж.

Проверил: специалист по инжиниринговым услугам.

Абдрахманов Н.



Согласовано: лидер инициативной группы

1. *Алиев* *Т. Амарбаева*
2. *Алиев* *А. Исмаилов*
3. *Алиев* *М. Орозбаев*
4. *Алиев* *Султангазиев Т.*
5. *Алиев* *Сиграшев М*

Технафер *Алиев Н. Абдрахманов*
Криминалист *Сыдыков Керим*

Стройка: Замена оконных и дверных блоков в СШ с Шабдан

Акт выполненных работ

Сметная стоимость: 1 853.745 тыс. сом
 Нормативная трудоемкость: 2.594 тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: 321.093 тыс. сом.
 Всего по акту с НДС: 2 076.195 тыс. сом.

а в базисных ценах на 01.01.2016 по НБ: "Киргизская Республика"

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе-ств 0	Стоим. ед. сом			Общая стоимость, сом			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч		
		всего	материалы	экс. маш, в т.ч. опл. труда мех.	всего	оплата труда осн. раб.	материалы	экс. маш, в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
									оплата труда осн. раб.	на ед.
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

бальные начисления: H15= 1.15, H16= 1.15

04-012-01 3.54 20 699.90 73 277.63 73 277.63 188.54 667.4316
 юрка деревянных заполнений
 змов оконных с подоконными
 ами, 100 м2

ичт.ресурсы: X03-0327:[ЭМ-(1679.66=217.01*7.74), ЗПМ-(1270.99=164.21*7.74)]

04-012-03 1.1658 11 408.33 13 299.84 13 299.84 103.91 121.13828
 юрка деревянных заполнений
 змов дверных и воротных, 100 м2

ичт.ресурсы: X03-0327:[ЭМ-(1679.66=217.01*7.74), ЗПМ-(1270.99=164.21*7.74)]

01-039-01 1.1658 29 480.28 14 620.50 942.84 34 368.11 16 224.37 17 044.58 1 099.16 104.28 121.56962
 новка блоков в наружных и
 ренных дверных проемах в
 енных стенах площадью проема до
 2, 100 м2 проемов

ичт.ресурсы: X02-0005:[ЭМ-(9121.39=941.32*9.69), ЗПМ-(1591.19=164.21*9.69)]; X02-0075:[ЭМ-(1375.14=828.40*1.66), ЗПМ-(272.59=164.21*1.66)]; X12-0340:[
 М-(328.91=183.75*1.79)]; C12-0202-0014:[М-(361223.00=3612.23*100)]

ис: 116.58 2 000.00 2 000.00 233 160.00 233 160.00

рные блоки, м2
 оправки: М: =2000

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
С. ные блоки, м2 равки: М: =2000	9.92	<u>2 000.00</u>	2 000.00			19 840.00		<u>19 840.00</u>			
4-012-01 овка металлических дверных в в готовые проемы, 1 м2 проема	26	<u>632.71</u> 348.70	184.32	<u>99.69</u>		16 450.54	9 066.28	4 792.32	<u>2 591.94</u>	<u>2.4</u>	<u>62.4</u>
104-0001* дверные металлические, м2 Объем: (26.0)*1.0 равки: М: =5000	26	<u>5 000.00</u>	5 000.00			130 000.00		<u>130 000.00</u>			
1-034-04 овка в жилых и общественных ях оконных блоков из ПВХ блей: поворотных (откидных, отно-откидных) с площадью а более 2 м2 одностворчатых, 2 проемов т.ресурсы: Х03-0327:[ЭМ-(143.23=217.01*0.66), ЗПМ-(108.38=164.21*0.66)]; С13-0103-0001:[М-(411670.00=4116.70*100)]	0.0828	<u>58 432.54</u> 20 257.96	36 246.59	<u>1 927.99</u>		4 838.21	1 677.36	3 001.22	<u>159.64</u>	<u>161.33</u>	<u>13 358124</u>
ые блоки ПВХ, м2 равки: М: =1500	8.28	<u>1 500.00</u>	1 500.00			12 420.00		<u>12 420.00</u>			
1-035-01 овка подоконных досок из ПВХ: в ных стенах толщиной до 0,51 м, м т.ресурсы: Х03-0327:[ЭМ-(8.68=217.01*0.04), ЗПМ-(6.57=164.21*0.04)]	0.11	<u>19 021.32</u> 2 577.21	16 373.04	<u>71.07</u>		2 092.34	283.49	1 801.03	<u>7.82</u>	<u>21.19</u>	<u>2.3309</u>
107-0001* подоконные ПВХ, м равки: М: =300	11	<u>300.00</u>	300.00			3 300.00		<u>3 300.00</u>			
ИТОГО ПО АКТУ						200 719.69	21 627.98	176 235.80	2 855.92		172.34435
МОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ						54 269.15	12 561.70	41 443.48	263.98		109.94435
Т -											
МАТЕРИАЛОВ -						35 560.00					

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
01	1.5	62 182.19	18 382.35		93 273.29	65 609.76	27 973.53		122.4	1 445.1
укатурки наружных		43 799.84								

иных откосов по камню и цементно-известковым с земли и лесов, 100 м2 рованной поверхности сурсы: Х03-0158: [ЭМ-(8.55=6.29*1.36)]

ГО по АКТУ	1 384 966.74	321 093.41	1 055 787.10	8 086.25	2593.6605
СТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ	1 384 966.74	321 093.41	1 055 787.10	8 086.25	2593.6605
МАТЕРИАЛОВ -	821 087.25				
ТАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=99	296 655.90				
1, 2; %=106.2 - по стр. 3,					
%=79 - по стр. 10, 11)					
ННАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=59.5 -	172 122.74				
1, 2; %=53.55 - по стр. 3, 5,					
=50 - по стр. 10, 11)					
СТОИМОСТЬ	1 853 745.38				
РОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 853 745.38				
ПО АКТУ					
чно	1 055 787.10				
алы	321 093.41				
та основных рабочих	8 086.25				
сть эксплуатации машин	296 655.90				
ные расходы	172 122.74				
ия прибыль	1 853 745.40				
СМР	222 449.45				
ПО АКТУ с НДС	2 076 194.85				

Степанов В. И.
Мухоморов М.
Шабалов В.
Савва А.
Алтушанский В. Д.

Общ-
СД
СД
СД



Генеральный директор
Примечание: Объемы работ

Иванов
Петров
Сидоров

Иванов
Петров
Сидоров